
UCHWAŁA NR 17/48/19
ZARZĄDU POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 lutego 2019 r.

W sprawie akceptacji treści projektu umów Powiatu Jeleniogórskiego z gminami Powiatu 
dotyczących realizacji i współfinansowania w roku 2019 zadania polegającego na zakupie 

oznakowanego, specjalistycznego samochodu do logistycznego wsparcia długotrwałych działań 
ratowniczych dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Jeleniogórskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Akceptuje się treść projektu umów Powiatu Jeleniogórskiego z gminami Powiatu, 
dotyczących realizacji i współfinansowania w roku 2019 zadania polegającego na zakupie  
oznakowanego, specjalistycznego samochodu do logistycznego wsparcia długotrwałych działań 
ratowniczych dla  Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej Górze.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Jeleniogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Jeleniogórski

Krzysztof Wiśniewski

Wicestarosta Jeleniogórski

Jarosław Kotliński

Członek Zarządu Powiatu

Artur Smolarek

Id: FFB84BCA-E4FB-4AC7-8E39-0B16839833DA. Uchwalony Strona 1 z 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) z budżetu
jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu
terytorialnego, na podstawie umowy, pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc
rzeczowa.

Państwowa Straż Pożarna w Jeleniej Górze z siedzibą w Jeleniej Górze obejmuje swoim
zakresem działania obszar miasta Jelenia Góra oraz obszar powiatu jeleniogórskiego z  miastami:
Karpacz, Kowary, Piechowice Szklarska Poręba i gminami: Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki,
Mysłakowice, Podgórzyn, Stara Kamienica.

Dotacje celowe w łącznej wysokości 63 000 zł. przekazane przez gminy na konto Powiatu
Jeleniogórskiego, zostaną wykorzystane na zakup oznakowanego, specjalistycznego samochodu do
logistycznego wsparcia długotrwałych działań ratowniczych dla Komendy Miejskiej Państwowej
Straży Pożarnej w Jeleniej Górze.

Powiat Jeleniogórski współfinansować będzie zakup pojazdu w kwocie nie wyższej niż
15 000 zł.

Zakupiony pojazd zostanie przekazany dla Komendy Państwowej Straży Pożarnej w Jeleniej
Górze jako pomoc rzeczowa w formie darowizny.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: FFB84BCA-E4FB-4AC7-8E39-0B16839833DA. Uchwalony Strona 1 z 1




